VENTILADOR DE MESA 30 CM, 6 PALHETAS, 3  

VELOCIDADES, 110V; BAIXO NÍVEL DE RUÍDO;  

MESA SISTEMA OSCILANTE LATERAL; 

INCLINAÇÃO  VERTICAL REGULÁVEL; COR 

PRETO. 

29 MALLORY R$ 102,00 R$ 2.958,00 

TOTAL R$ 1.609.364,00 

Total dos itens da empresa é R$ 1.609.364,00 (Um Milhão, Seiscentos e Nove Mil, Trezentos e Sessenta 

e Quatro Reais). 

J M A MACHADO COMERCIO DE ELETRODOMESTICO LTDA 

ITEM DESCRIÇÃO UNID MARCA VALOR UNIT 
VALOR 

TOTAL 

2

002 

REFRIGERADOR DE 280 LITROS, DEGELO 

AUTOMÁTICO, CONTROLE EXTERNO DE 

TEMPERATURA, 110V. 

42 CONSUL R$ 2.490,00 R$ 104.580,00 

TOTAL R$ 104.580,00 

Total dos itens da empresa é R$ 104.580,00 (Cento e Quatro Mil, Quinhentos e Oitenta reais). 

NORT TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA 

ITEM DESCRIÇÃO UNID MARCA 
VALOR 

UNIT 

VALOR 

TOTAL 

0009 

FOGÃO INDUSTRIAL DE PISO COURAÇADO 04 

BOCAS C/FORNO, CHAMA TRIPLA COM 

CONTROLE INDIVIDUAL DAS CHAMAS 

INTERNAS E EXTERNAS, GRADES E

[...]

ROTAÇÃO 127V – CAPACIDADE DE 4 LITROS – 

POTÊNCIA SUPERIOR PARA USO PROFISSIONAL 

10 EVITRA R$ 880,00 R$ 8.800,00 

0023 
SMART TV 40 POLEGADAS, HD, 2 HDMI, 

ENTRADA USB, BIVOLT. 
24 AOC-PHILPS R$ 1.480,00 R$ 35.520,00 

TOTAL R$ 228.907,00 

Total dos itens da empresa é R$ 228.907,00 (Duzentos e Vinte e Oito Mil, Novecentos e Sete Reais). 

Valor global da ATA R$ 1.942.851,00 (Um Milhão, Novecentos e Quarenta e Dois Mil, Oitocentos e 

Cinquenta e Um Reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

O prazo de vigência desta Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano e poderá ser prorrogado, por igual 

período, desde que comprovado o preço vantajoso. 

Parágrafo primeiro: